АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2024 Хо 1151—па

О внесении изменения в
административный регламент
администрации города Южно
Сахалинска предоставления
муниципальной услуги <(Выдача
градостроительных планов земельных
участков», утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
02.11.2020 Н 3284-па

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 Х2 210-Ф3 «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 М9 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города
Южно-Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Выдача
градостроительных планов земельных участков», утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 02.11.2020
1Ч 3284-па, следующее изменение, пункт 1.2 раздела 1 после слов
«предусмотренных частью 1.1» дополнить цифрами «, 1.2 ».

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в
газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на директора департамента архитектуры и градостроительства
города Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

С.А.НадсадинМэр города